
UCHWAŁA NR 606/196/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 
2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20B2BB-A21F-47E5-91E8-901556570199. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmiania się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 44 246 316,48 0,00 44 246 316,48 

 80115  Technika 7 355 154,00 8 064,00 7 363 218,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 380,00 2 323,00 939 703,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 109 055,00 2 323,00 111 378,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 368,00 6 605,00 867 973,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 176 944,00 6 605,00 183 549,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 864,00 -297,00 98 567,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 21 699,00 -297,00 21 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 322,00 -59,00 302 263,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 71 889,00 -59,00 71 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 624,00 -166,00 7 458,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 030,00 -166,00 1 864,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 362,00 116,00 212 478,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 57 371,00 116,00 57 487,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 861,00 -458,00 4 403,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 861,00 -458,00 2 403,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 967 143,25 -255,00 2 966 888,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 072,00 12,00 77 084,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 77 072,00 12,00 77 084,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 631,00 -267,00 108 364,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 31 610,00 -267,00 31 343,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 326 868,22 -2 376,00 12 324 492,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 745,00 1 511,00 1 307 256,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 212 840,00 1 511,00 214 351,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 389,00 -152,00 90 237,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 21 512,00 -152,00 21 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356 301,00 2 346,00 1 358 647,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 371 982,00 2 346,00 374 328,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 013,00 -2 273,00 133 740,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 37 326,00 -2 273,00 35 053,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 290,00 -760,00 13 530,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 564,00 -760,00 2 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408 476,00 254,00 408 730,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20B2BB-A21F-47E5-91E8-901556570199. Podpisany Strona 2



   Starostwo Powiatowe 161,00 254,00 415,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 669,00 -333,00 13 336,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 920,00 -333,00 3 587,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 359 067,00 -1 820,00 357 247,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 102 410,00 -1 721,00 100 689,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 5 971,00 -99,00 5 872,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 525 452,00 -1 149,00 524 303,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 155 186,00 -1 149,00 154 037,00 
 80130  Szkoły zawodowe 3 012 047,00 -4 415,00 3 007 632,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 604,00 -3 892,00 57 712,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 61 604,00 -3 892,00 57 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 678,00 380,00 342 058,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 91 517,00 380,00 91 897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 453,00 -610,00 40 843,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 9 891,00 -610,00 9 281,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 445,00 -86,00 5 359,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 050,00 -86,00 964,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 134,00 50,00 123 184,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 22 138,00 50,00 22 188,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -257,00 1 243,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 500,00 -257,00 1 243,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 474 520,00 -1 946,00 472 574,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 927,00 -1 814,00 227 113,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 180 504,00 -1 814,00 178 690,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 179,00 -142,00 41 037,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 32 530,00 -142,00 32 388,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 613,00 10,00 4 623,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 496,00 10,00 3 506,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

413 527,00 944,00 414 471,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20B2BB-A21F-47E5-91E8-901556570199. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 839,00 -550,00 44 289,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 900,00 -550,00 10 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 261,00 -100,00 6 161,00 

   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 622,00 -100,00 1 522,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 090,00 804,00 11 894,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 082,00 704,00 3 786,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 235,00 100,00 335,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 652,00 790,00 242 442,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 57 756,00 790,00 58 546,00 
 80195  Pozostała działalność 5 985 522,19 -16,00 5 985 506,19 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 737,00 -16,00 223 721,00 
   Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 32 820,00 -16,00 32 804,00 

         
Razem: 121 710 871,97 0,00 121 710 871,97 

         
       
Członkowie Zarządu:    
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski   
2. Marek Renik - Wicestarosta     
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20B2BB-A21F-47E5-91E8-901556570199. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5



